A CAP OL

Ou faire son CAP Opérateur Logistique ?

Source : www.capol.fr/etablissements

47 établissements 42 villes

Etablissement
Lycée professionnel Alexandre Bérard
CFA en transport et logistique - AFTRAL site d'Arnas
CFA en transport et logistique - AFTRAL site d’Arnas
CFA en transport et logistique - AFTRAL Nouvelle-Aquitaine
Institut de formation interprofessionnel de I'Allier
Institut de formation interprofessionnel de I'Allier
CFA transport, logistique, voyageurs
CFA en transport et logistique - AFTRAL Caen
Lycée professionnel Alfred Hutinel
Lycée professionnel Alexandre Dumas
Centre européen de valorisation économique de |'Outre Mer
Centre européen de valorisation économique de I'Outre Mer
Lycée polyvalent Alexandre Denis
CFA en transport et logistique - AFTRAL Rungis
CFA en transport et logistique - AFTRAL site de Clermont-Ferrand
CFA en transport et logistique - AFTRAL site de Clermont-Ferrand
CFA transport, logistique, voyageurs
CFA transport, logistique, voyageurs
CFA de Haute-Corse
Campus Promotrans Gonesse
Lycée professionnel Antoine de Saint-Exupéry
Lycée professionnel André Campa
ECF Centre Ouest Atlantique - site de La Créche
Lycée professionnel Saint-Exupéry

Institut supérieur du transport et de la logistique internationale - Groupe
AFTRAL

Institut supérieur du transport et de la logistique internationale - Groupe
AFTRAL

CFA transport, logistique, voyageurs

LP de I'automobile et de la logistique Camille Jenatzy

LP de 'automobile et de la logistique Camille Jenatzy

CMA formation Parthenay

CFA en transport et logistique - AFTRAL Perpignan

CFA en transport et logistique - AFTRAL ISTELI Nouvelle-Aquitaine
CFA en transport et logistique - AFTRAL Montpellier

Ensemble scolaire Jeanne d'Arc - Saint-Joseph (lycée professionnel)

Ensemble scolaire Jeanne d’Arc - Saint-Joseph (lycée professionnel)

Ville
Ambérieu-en-Bugey
Arnas
Arnas
Artigues-prés-Bordeaux
Avermes
Avermes
Bergerac
Caen
Cannes
Cavaillon
Cayenne
Cayenne
Cerny
Chevilly-Larue
Cournon-d'Auvergne
Cournon-d’Auvergne
Estillac
Floirac
Furiani
Gonesse
Halluin
Jurancon
La Creche

Limoges

Monchy-Saint-Eloi

Monchy-Saint-Eloi

Mouguerre
Paris

Paris
Parthenay
Perpignan
Poitiers
Pérols
Remiremont

Remiremont

CAP

Code postal
01505
69400
69400
33370
03000
03000
24107
14000
06150
84300
97300
97300
91590
94150
63800
63800
47310
33270
20600
95500
59431
64110
79260
87036

60290

60290

64990
75018
75018
79200
66000
86037
34470
88202
88202



https://capol.fr/etablissements

Etablissement
ECF Centre Ouest Atlantique - site de Rilhac-Rancon
ECF Centre Ouest Atlantique - site de Saint-Georges-les-Baillargeaux
CFA en transport et logistique - AFTRAL Nouvelle-Aquitaine
Lycée polyvalent Maréchal Leclerc
CMA Formation
Lycée professionnel Condorcet
CFA en transport et logistique - AFTRAL site de Nantes
Lycée professionnel Bel Air
CFA en transport et logistique - AFTRAL Toulouse
Lycée professionnel Alain-Fournier
Lycée professionnel Alfred de Musset

Campus Promotrans Vitry sur Seine

Ville
Rilhac-Rancon
Saint-Georges-les-Baillargeaux
Saint-Geours-de-Maremne
Saint-Jean-de-la-Ruelle
Saint-Paul
Saint-Quentin
Sainte-Luce-sur-Loire
Tinténiac
Toulouse
Verdun
Villeurbanne

Vitry-sur-Seine

Code postal
87570
86130
40230
45140
97435
02100
44980
35190
31018
55107
69100
94400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.



https://capol.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

