

Où faire son CAP Opérateur Logistique ?

Source : www.capol.fr/etablissements

47 établissements

42 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Alexandre Bérard	Ambérieu-en-Bugey	01505
CFA en transport et logistique - AFTRAL site d'Arnas	Arnas	69400
CFA en transport et logistique - AFTRAL site d'Arnas	Arnas	69400
CFA en transport et logistique - AFTRAL Nouvelle-Aquitaine	Artigues-près-Bordeaux	33370
Institut de formation interprofessionnel de l'Allier	Avermes	03000
Institut de formation interprofessionnel de l'Allier	Avermes	03000
CFA transport, logistique, voyageurs	Bergerac	24107
CFA en transport et logistique - AFTRAL Caen	Caen	14000
Lycée professionnel Alfred Hutinel	Cannes	06150
Lycée professionnel Alexandre Dumas	Cavaillon	84300
Centre européen de valorisation économique de l'Outre Mer	Cayenne	97300
Centre européen de valorisation économique de l'Outre Mer	Cayenne	97300
Lycée polyvalent Alexandre Denis	Cerny	91590
CFA en transport et logistique - AFTRAL Rungis	Chevilly-Larue	94150
CFA en transport et logistique - AFTRAL site de Clermont-Ferrand	Cournon-d'Auvergne	63800
CFA en transport et logistique - AFTRAL site de Clermont-Ferrand	Cournon-d'Auvergne	63800
CFA transport, logistique, voyageurs	Estillac	47310
CFA transport, logistique, voyageurs	Floirac	33270
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Campus Promotrans Gonesse	Gonesse	95500
Lycée professionnel Antoine de Saint-Exupéry	Halluin	59431
Lycée professionnel André Campa	Jurançon	64110
ECF Centre Ouest Atlantique - site de La Crèche	La Crèche	79260
Lycée professionnel Saint-Exupéry	Limoges	87036
Institut supérieur du transport et de la logistique internationale - Groupe AFTRAL	Monchy-Saint-Eloi	60290
Institut supérieur du transport et de la logistique internationale - Groupe AFTRAL	Monchy-Saint-Éloi	60290
CFA transport, logistique, voyageurs	Mouguerre	64990
LP de l'automobile et de la logistique Camille Jenatzy	Paris	75018
LP de l'automobile et de la logistique Camille Jenatzy	Paris	75018
CMA formation Parthenay	Parthenay	79200
CFA en transport et logistique - AFTRAL Perpignan	Perpignan	66000
CFA en transport et logistique - AFTRAL ISTELI Nouvelle-Aquitaine	Poitiers	86037
CFA en transport et logistique - AFTRAL Montpellier	Pérols	34470
Ensemble scolaire Jeanne d'Arc - Saint-Joseph (lycée professionnel)	Remiremont	88202
Ensemble scolaire Jeanne d'Arc - Saint-Joseph (lycée professionnel)	Remiremont	88202

Établissement	Ville	Code postal
ECF Centre Ouest Atlantique - site de Rilhac-Rancon	Rilhac-Rancon	87570
ECF Centre Ouest Atlantique - site de Saint-Georges-les-Baillargeaux	Saint-Georges-les-Baillargeaux	86130
CFA en transport et logistique - AFTRAL Nouvelle-Aquitaine	Saint-Geours-de-Maremne	40230
Lycée polyvalent Maréchal Leclerc	Saint-Jean-de-la-Ruelle	45140
CMA Formation	Saint-Paul	97435
Lycée professionnel Condorcet	Saint-Quentin	02100
CFA en transport et logistique - AFTRAL site de Nantes	Sainte-Luce-sur-Loire	44980
Lycée professionnel Bel Air	Tinténiac	35190
CFA en transport et logistique - AFTRAL Toulouse	Toulouse	31018
Lycée professionnel Alain-Fournier	Verdun	55107
Lycée professionnel Alfred de Musset	Villeurbanne	69100
Campus Promotrans Vitry sur Seine	Vitry-sur-Seine	94400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.